
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/339/2022 
RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
ustawy Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 477.986,00 zł w tym: zwiększenie  dochodów 
bieżących o kwotę 140.396,00 zł oraz zmniejszenie dochodów majątkowych 618.382,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  63.038,50 zł w tym: zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę 63.038,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 43.529.529,96 zł w tym: dochody bieżące 41.306.049,69 zł. dochody 
majątkowe  2.223.480,27 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 45.386.355,19 zł w tym: wydatki bieżące 38.477.859,40 zł. wydatki 
majątkowe 6.908.495,79 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetowy mniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 541.024,50 zł. Po zmianach 
deficyt budżetowy wynosi 1.856.825,23 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej w kwocie 1.856.825,23 zł.  

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 541.024,50 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. Plan przychodów po zmianach wynosi 2.116.317,03 zł.  

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 259 491,80 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 7890



§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żarnów 

 
 

Sławomir Błażejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7890



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 78 896,00

0,00 0,00

75801 0,00 78 896,00

0,00 0,00

0,00 78 896,00

0,00 60 000,00

0,00 0,00

85311 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 1 500,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00

1 892 200,00

0,00

866 200,00

863 200,00

40 346,73

0,00

1 500,00

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 572 699,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 832 200,00

0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 806 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

803 200,00

Rodzina 38 846,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wspieranie rodziny

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920

2320

758

853

855

Dział

1 3 4 5

12 691 736,42Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 572 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach (5+6+7)

8

bieżące

12 770 632,42

0,00

5 651 595,00

0,00

5 651 595,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/339/2022

Rady Gminy Żarnów

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7890



0,00 1 500,00

razem: 0,00 140 396,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 0,00

60017 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

-688 382,00 0,00

0,00 0,00

75816 -688 382,00 0,00

0,00 0,00

-688 382,00 0,00

razem: -688 382,00 70 000,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-688 382,00 210 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 44 007 515,96

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

111 040,00

1 500,00

27 274 470,43

178 232,85

600

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 111 040,00 181 040,00

Transport i łączność

majątkowe

384 347,00 454 347,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

bieżące 27 134 074,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 232,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

181 040,00

2690

758 Różne rozliczenia 1 885 128,55 1 196 746,55

0,00

1 183 156,00

0,00

408 746,00

2 223 480,27

Dział

1

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy do rozliczenia 1 871 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

1 097 128,00

majątkowe 2 841 862,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 186,72 324 186,72

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach (5+6+7)

3

bieżące

4 5 8

bieżące 14 031 579,26 14 031 579,26

0,00

43 529 529,96

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7890



0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

502 419,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

502 419,57

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7890



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 746 951,78 8 746 951,78 7 773 251,78 6 241 362,00 1 531 889,78 600 000,00 373 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 881 951,78 8 881 951,78 7 906 251,78 6 374 362,00 1 531 889,78 600 000,00 375 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 694 656,39 5 694 656,39 5 384 166,39 4 668 177,00 715 989,39 0,00 310 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 829 656,39 5 829 656,39 5 517 166,39 4 801 177,00 715 989,39 0,00 312 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 490,00 310 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 490,00 312 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 637,00 548 637,00 548 637,00 548 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 637,00 560 637,00 560 637,00 560 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 505,01 641 505,01 641 505,01 641 505,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 505,01 670 505,01 670 505,01 670 505,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 623,59 65 623,59 65 623,59 65 623,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 623,59 67 623,59 67 623,59 67 623,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 102 057,40 3 102 057,40 3 102 057,40 3 102 057,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192 057,40 3 192 057,40 3 192 057,40 3 192 057,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106 155,26 2 106 155,26 1 444 888,50 797 115,10 647 773,40 18 000,00 576 008,00 67 258,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 461,50 -73 461,50 -73 461,50 0,00 -73 461,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 032 693,76 2 032 693,76 1 371 427,00 797 115,10 574 311,90 18 000,00 576 008,00 67 258,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 471,76 577 471,76 358 251,50 173 030,10 185 221,40 18 000,00 146 560,00 54 660,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 461,50 -73 461,50 -73 461,50 0,00 -73 461,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 010,26 504 010,26 284 790,00 173 030,10 111 759,90 18 000,00 146 560,00 54 660,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4010

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852

4120

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/339/2022

Rady Gminy Żarnów

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7890



114 261,50 114 261,50 114 261,50 0,00 114 261,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 461,50 -73 461,50 -73 461,50 0,00 -73 461,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 651,73 170 651,73 170 651,73 27 493,00 143 158,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 151,73 172 151,73 172 151,73 28 993,00 143 158,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 325,00 141 325,00 141 325,00 27 493,00 113 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 825,00 142 825,00 142 825,00 28 993,00 113 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 968,00 20 968,00 20 968,00 20 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253,45 1 253,45 1 253,45 1 253,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 221,45 22 221,45 22 221,45 22 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,84 215,84 215,84 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 215,84 4 215,84 4 215,84 4 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,71 30,71 30,71 30,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,71 630,71 630,71 630,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 291 737,43 24 383 241,64 21 695 136,29 12 204 799,79 9 490 336,50 1 038 000,00 1 430 816,00 194 289,35 0,00 25 000,00 6 908 495,79 6 908 495,79 0,00

-73 461,50 -73 461,50 -73 461,50 0,00 -73 461,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 500,00 136 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 354 775,93 24 446 280,14 21 756 174,79 12 339 299,79 9 416 875,00 1 038 000,00 1 432 816,00 194 289,35 0,00 25 000,00 6 908 495,79 6 908 495,79 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 031 579,26 14 031 579,26 1 396 542,26 384 940,07 1 011 602,19 0,00 12 635 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 031 579,26 14 031 579,26 1 396 542,26 384 940,07 1 011 602,19 0,00 12 635 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa długu 

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 479,41

0,00

0,00

87 479,41

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Plan

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

1

§
/

grupa
RozdziałDział

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Zlecone

4

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85504

4010

4110

4120

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7890



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00

Na deficyt - Wolne środki 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Kredyt na sfinansowanie deficytu 0,00 0,00 0,00

Pożyczka na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie dotyczace Przebudowy dróg na
terenie Gminy Żarnów 

0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 575 292,53 541 024,50 2 116 317,03

Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych z 2020 r. 0,00 0,00 0,00

Na spłatę wcześniej zaciagniętych zobowiązań - nadwyżka z lat ubiegłych z 2020 r. 259 491,80 0,00 259 491,80

Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych 1 315 800,73 541 024,50 1 856 825,23

Razem: 1575292,5300 Razem: 541024,5000 Razem: 2116317,0300

Zmiana planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/339/2022

Rady Gminy Żarnów

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7890



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 259 491,80 0,00 259 491,80

Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 259 491,80 0,00 259 491,80

Razem: 259491,8000 Razem: 0,0000 Razem: 259491,8000

Stan planu rozchodów 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/339/2022

Rady Gminy Żarnów

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7890


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-09-22T11:12:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




